
lillílíííllíílllílili!MilíIlíííllíillííílllílílliíillííllllí _» _ »
KUMSPGGZGSNH

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01185/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: BC. Jlřlm Navrátilem, MBA
IČo: 70890692 námésf'fr'v hejtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, &. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Charita Studénka
se sídlem: Malá strana 216, 742 13 Studénka - Butovice
zastoupena: Bc. Jarmilou Pomikálkovou, DiS., ředitelkou
IČO: 44937377
DIČ: CZ44937377
bankovní spojení: Fio banka, a. 5.
číslo Účtu: 2900275615/2010

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01185/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 20.160.000,-— (slovy dvacetmilionůjednostošedesáttisíc korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 21.160.000,-- (slovy dvacetjednamilionůjednostošedesáttisíc korun českých)“.

2. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Klasnfikace informací: Veřejné

( š'mm



10.

V Ostravě dne „í.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

v případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, Že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízen),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

r » ,
JLW'Č/íjou ,/ /Ž Z0 Z/VIZ..1Í ....................... dne ........................

Bc. Jarmila Pomikálková, DiS.
ředitelka

za pos

. MBA
817!

Bc. Jíří/W
na '



Příloha Č. 1 dodatku

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

Sunam podpořených služeb
Vříjemce: cmm.; Studénka
xčo: 44937377

!. 2. 3. 4. 5.

"1in datum HSK rll záxlzěŠSlew :) poskytnutí EM Nákhdwé ""my (v Kč)

mumwvýše zw- : „ “Ha. lmlčnlůtlo nprivněn' o. „. || m. .."'"" “““"" """" Ja..., tužby mmm. ,glz'aů (., : rohu mlnimilnl am účelu/l urůna cm |
Kč) cakam m. na plniv, mw . dla &. 1bodu 1 " provozn! nwm

jejim nlvv'iení cmm. č. : k "“"“"
noznoouuri L 1')

Chanlm pečovatelská služba 6665653 8 298 000 3 399 DDU 302 000 30 000 3 550 000 0

dům pokojného Stáří - Domov Sv. Anny 9054570 12 862 000 4 648 000 395 000 162 000 5 340 000 0

Celkom za př'uemu 21 150 000 8 047 DDD 597 000 192 000 E 890 000 0

') Fmančm pmsuedky )sou určeny na krytí personámřch nákladů nmklých vsouwslosu $navýšenm mam amezd od 1.1.2021 dle nařízení V\ády &603/2010 sb., kterým se mám“ nařízení V\ády & 341/2017 Sb., aplatavych
poměrech zaměstnanců ve Veiejnýíh smžbácn asprávě, ve znění pozdě)šlch předpvsů, ataké na krytí permuálmch vícenakmdů vsouwsmsu ; reahzaci mwmo'mdného dotačního mulu na odměny pro zaměstnance vsměrných
smžbách.

Stránka 1z1nam-me mormaqř mama


